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 109,00

 68,00

 1.255,00

 106,00

 32,00

 2.412,00

 1.327,00

 411,00

 641,00

 108,00

 43,00

 176,00

 169,00

EMPRESAS

 155,00

 92,00

 1.872,00

 123,00

 41,00

 3.394,00

 1.611,00

 544,00

 758,00

 158,00

 77,00

 214,00

 207,00

EXPEDIENTES

 232,00

 151,00

 2.945,00

 125,00

 49,00

 4.276,00

 1.791,00

 631,00

 367,00

 112,00

 22,00

 96,00

 135,00

TRABAJADORES

 464.576,78

 348.892,61

 8.746.836,91

 304.862,46

 131.970,09

 11.887.192,45

 8.945.030,20

 2.567.238,13

 1.347.781,97

 402.858,94

 72.434,01

 404.414,31

 198.938,41

SALARIOS

 1.354.652,89

 693.336,45

 22.679.354,10

 568.737,99

 111.439,85

 18.279.748,74

 8.487.814,84

 2.820.139,50

 2.076.182,71

 485.893,91

 183.839,96

 701.189,23

 955.194,74

INDEMNIZACIONES

 1.819.229,67

 1.042.229,06

 31.426.191,01

 873.600,45

 243.409,94

 30.166.941,19

 17.432.845,04

 5.387.377,63

 3.423.964,68

 888.752,85

 256.273,97

 1.105.603,54

 1.154.133,15

TOTAL

AGRICULTURA,GANADE
RIA,CAZA,SILVICULTURA
Y PESCA

INDUSTRIAS 
EXTRACTIVAS

INDUSTRIAS 
MANUFACTURERAS

SUMINISTRO DE 
ENERGIA ELECTRICA, 
GAS, VAPOR Y AIRE 
ACONDICIONADO

SUMINISTRO DE AGUA, 
ACTIVIDADES DE 
SANEAMIENTO, 
GESTION DE RESIDUOS 
Y DESCONTAMINACION

CONSTRUCCION

COMERCIO AL POR 
MAYOR Y AL POR 
MENOR, REPARACION 
DE VEHICULOS DE 
MOTOR Y 
MOTOCICLETAS

TRANSPORTE Y 
ALMACENAMIENTO

HOSTELERIA

INFORMACION Y 
COMUNICACIONES

ACTIVIDADES 
FINANCIERAS Y DE 
SEGUROS

ACTIVIDADES 
INMOBILIARIAS

ACTIVIDADES 
PROFESIONALES 
CIENTIFICAS Y 
TECNICAS

ACTIVIDAD

 77,00

 34,00

 1.246,00

 29,00

 13,00

 551,00

 2.569,00

 370,00

 509,00

 78,00

 50,00

 131,00

 102,00

 8,00

 4,00

 123,00

 7,00

 4,00

 219,00

 88,00

 30,00

 32,00

 10,00

 7,00

 9,00

 16,00

 1.346.624,64

 831.879,16

 22.325.884,15

 692.271,13

 193.117,65

 26.019.949,64

 8.854.216,26

 3.659.862,99

 1.691.895,56

 406.853,62

 72.145,92

 523.386,20

 690.647,60

 443.883,62

 183.968,62

 8.231.243,88

 153.022,23

 35.897,14

 2.909.823,21

 8.130.658,33

 1.550.361,90

 1.631.867,34

 455.068,71

 139.783,79

 536.076,66

 408.181,08

 28.721,41

 26.381,28

 869.062,98

 28.307,09

 14.395,15

 1.237.168,34

 447.970,45

 177.152,74

 100.201,78

 26.830,52

 44.344,26

 46.140,68

 55.304,47

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 317,00

 189,00

 4.314,00

 161,00

 66,00

 5.046,00

 4.448,00

 1.031,00

 908,00

 200,00

 79,00

 236,00

 253,00

TOTAL
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 246,00

 6,00

 73,00

 135,00

 68,00

 2.176,00

 293,00

EMPRESAS

 279,00

 8,00

 88,00

 201,00

 79,00

 2.790,00

 344,00

EXPEDIENTES

 122,00

 4,00

 25,00

 110,00

 83,00

 2.793,00

 215,00

TRABAJADORES

 317.076,92

 13.520,46

 234.682,22

 623.732,92

 206.790,39

 10.627.587,41

 823.712,21

SALARIOS

 1.216.763,53

 24.975,78

 335.865,63

 817.847,32

 576.452,20

 16.781.406,68

 1.207.650,31

INDEMNIZACIONES

 1.533.840,45

 38.496,24

 570.547,85

 1.441.580,24

 783.242,59

 27.408.994,09

 2.031.362,52

TOTAL

ACTIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS Y 
SERVICIOS AUXILIARES

ADMINISTRACION 
PUBLICA Y DEFENSA, 
SEGURIDAD SOCIAL 
OBLIGATORIA

EDUCACION

ACTVIDADES 
SANITARIAS Y DE 
SERVICIOS SOCIALES

ACTVIDADES 
ARTISTICAS 
RECREATIVAS Y DE 
ENTRETENIMIENTO

OTROS SERVICIOS

SIN ACTIVIDAD 
DEFINIDA

ACTIVIDAD

 13.035,00  9.854,00  14.284,00  48.670.129,80  80.358.486,36  129.028.616,16TOTALES...

 9.655

 8.151,00  903,00  88.975.401,10  35.526.230,15  4.526.984,91

 193,00

 3,00

 104,00

 194,00

 73,00

 1.723,00

 102,00

 24,00

 1,00

 5,00

 7,00

 4,00

 203,00

 102,00

 697.375,22

 8.333,10

 128.967,99

 652.468,54

 533.401,07

 18.522.083,09

 1.124.037,57

 725.614,87

 23.591,30

 420.508,22

 764.433,39

 242.823,73

 8.086.672,75

 452.749,38

 110.850,36

 6.571,84

 21.071,64

 24.678,31

 7.017,79

 800.238,25

 454.575,57

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 339,00

 8,00

 134,00

 311,00

 160,00

 4.719,00

 419,00

 23.338,00

TOTAL

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar )....

*El número de empresas aparece agrupado por actividad,de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado expedientes con dos actividades, es contabilizada dos veces.


